经营活动产生的现金流量净额  89,247,809.67 12,243,234.56 628.96 49,051,280.14

每股经营活动产生的现金流量净额  0.5403 0.0741 629.15 0.4897

 2005年末  2004年末  本年末比上年 2003年末

四川广安爱众股份有限公司 2005年年度报告

 3

末增减(%)
总资产  1,081,296,489.35 1,065,962,131.30 1.44 390,071,210.85

股东权益（不含少数股东权益）  409,126,514.42 374,495,437.58 9.25 130,653,345.47

每股净资产  2.48 2.27 9.25 1.30

调整后的每股净资产  2.41 2.22 8.56 1.29

（四）报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元  币种:人民币
项目  股本  资本公积  盈余公积  法定公益金 未分配利润  股东权益合计
期初数  165,170,884.00 180,227,351.91 8,199,837.87 2,733,279.29 20,897,363.80 374,495,437.58

本期增

加   4,222,891.70 4,966,373.27 1,655,457.76 25,441,811.87 34,631,076.84

本期减

少

期末数  165,170,884.00 184,450,243.61 13,166,211.14 4,388,737.05 46,339,175.67 409,126,514.42

   本期资本公积增加 4,222,891.70元，系：

（1）根据《广安区发展计划局关于下达 2002年城市供排水配套管网工程中央预算内专项资金投资计

划的通知》（广区计固[2003]19号），广安市广安区发展计划局转拨给本公司为广安花园水厂城市

供水配套管网工程中央预算内专项资金 400万元。截止 2005年 12月 31日，本公司已收到拨款 400

万元，工程已完工验收结转固定资产，相应专项资金 400万元结转至资本公积。

（2）本公司之子公司岳池水务公司无法支付款项 222,891.70元转入资本公积，本公司相应增加资本

公积。

  盈余公积增加 4966373.27元,系本期净利润增加,提取法定盈余公积和公益金所致。

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例(%)

发行新

股 送股 公积金

转股 其他 小计  数量  比例(%)

一、未上市流通股份
1、发起人股份  100,170,884 60.65   100,170,884 60.65

 其中：
 国家持有股份  89,352,427 54.10   89,352,427 54.10

 境内法人持有股份  10,818,457 6.55   10,818,457 6.55

 境外法人持有股份

 其他

2、募集法人股份
3、内部职工股

4、优先股或其他

未上市流通股份合计 100,170,884 60.65   100,170,884 60.65

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  65,000,000 39.35   65,000,000 39.35

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

四川广安爱众股份有限公司 2005年年度报告

 4

4、其他
已上市流通股份合计  65,000,000 39.35   65,000,000 39.35

三、股份总数  165,170,884 100   165,170,884 100

2、股票发行与上市情况

(1) 前三年历次股票发行情况

单位:股 币种:人民币

种类  发行日期  发行价格（元） 发行数量 上市日期  获准上市

交易数量

交易终止日

期
A股  2004-08-20  4.00  65,000,000 2004-09-06  65,000,000

   经中国证券监督管理委员会证监发行字[2004]136号《关于核准四川广安爱众股份有限公司公开

发行股票的通知》文件核准，本公司于 2004年 8月 20日通过上海证券交易所和深圳证券交易所交易

系统向二级市场投资者定价配售发行人民币普通股（A股）股票 6500万股，每股面值 1.00元，每股

发行价 4.00元；2004年 8月 30日，经上海证券交易所上证上字[2004]127号《关于四川广安爱众股

份有限公司普通股股票上市交易的通知》文件核准，公司 6500万元人民币普通股股票于 2004年 9月

6日在上海交易所挂牌交易，股票简称“广安爱众”，股票代码：600979，发行后公司总股本为

165,170,884股

 (2)公司股份总数及结构的变动情况

   本公司于 2004年 8月 20日发行人民币普通股（A股）股票 65,000,000股，公司股份总数增加

到 165,170,884股。

(3) 现存的内部职工股情况

[…]

人民

币
15,000,000.00

合计  /  /  /  /  217,661,475.00 /  /  312,695,105.00

（1）*年利率按起息日中国人民银行公布的一年期存款利率加 0.3个百分点。

（2）2005年期末数较 2004年期末数下降 30.39%，主要系部分长期借款将于一年内到期，转入一年

内到期的长期负债列示所致。

（3）岳池电力公司向中国工商银行岳池县支行贷款 2,500万元，系以该公司的电费收益权作为质

押。

（4）岳池发电公司向中国农业银行广安市广安支行三笔共计 1.6亿元贷款，系以该公司电费收益权

质押和机器设备建筑物抵押。

22、专项应付款：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数  备注说明
广安市财政局  9,600,000.00 7,300,000.00 *

广安市广安区财政局  2,000,000.00 3,400,000.00

合计  11,600,000.00 10,700,000.00 /
（1）*根据《广安区发展计划局关于下达 2003年小水电代燃料试点工程中央预算内专项资金投资计

划的通知》（广市计区农经[2004]229号），广安市广安区发展计划局转拨给本公司之子公司华蓥发

电公司广安区月亮坡代燃料试点项目中央预算内专项资金 1,780万元，截止 2005年 12月 31日，本

公司已收到拨款 960万元。

（2）根据《广安区发展计划局关于下达 2002年城市供排水配套管网工程中央预算内专项资金投资

计划的通知》（广区计固[2003]19号），广安市广安区发展计划局转拨给本公司为广安花园水厂城

市供水配套管网工程中央预算内专项资金 400万元，截止 2005年 12月 31日，本公司已收到拨款

400万元，工程已完工验收结转固定资产，相应专项资金 400万元结转至资本公积。

（3）根据《广安市发展计划委员会关于转下达广安市供水管网改造工程建设国家预算内专项资金

（国债）投资计划的通知》（广市计固投[2005]218号，广安市广安区发展计划局转拨给本公司专项

用于广安市供水管网工程建设国家预算内专项资金 400万元，其中中央预算内专项资金投资 300万

元，地方预算内专项资金投资 100万元，截止 2005年 12月 31日，本公司已收到专项拨款 200万

元，工程正在建设之中。

四川广安爱众股份有限公司 2005年年度报告

 53

23、股本：

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例

(%)
发行新

股 送股 公积金
转股 其他 小计  数量  比例

(%)
一、未上市流通股份
1、发起人股份  100,170,884.00 60.65   100,170,884.00 60.65

 其中：
 国家持有股份  89,352,427.00 54.10   89,352,427.00 54.10

 境内法人持有股份  10,818,457.00 6.55   10,818,457.00 6.55

 境外法人持有股份

 其他
2、募集法人股份
3、内部职工股

4、优先股或其他
未上市流通股份合计 100,170,884.00 60.65   100,170,884.00 60.65

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  65,000,000.00 39.35   65,000,000.00 39.35

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
已上市流通股份合计 65,000,000.00 39.35   65,000,000.00 39.35

三、股份总数  165,170,884.00 100.00   165,170,884.00 100.00

   2002年 10月 21日，本公司创立大会暨第一次股东大会决议一致通过本公司以 2002年 8月 31

日净资产 100,170,884.39元整体变更设立本公司。2002年 9月 28日，四川省财政厅以川财

（2002）113号《关于四川爱众股份有限公司（筹）国有股权管理有关问题的批复》同意本公司以

2002年 8月 31日净资产 100,170,884.39元按 1:1的比例折为股份总额 100,170,884股，余下 0.39

元计入资本公积。本公司总股本为 100,170,884股，其中国有法人股 89,352,427股，法人股

10,818,457股。2002年 10月 16日，四川省人民政府以川府函（2002）286号《关于四川渠江电力

有限责任公司变更设立四川广安爱众股份有限公司的批复》，同意整体变更设立本公司。股本业经岳

华会计师事务所有限责任公司审验并出具岳总验字（2002）第 A029号验资报告。

根据本公司 2003年度第一次临时股东大会决议, 申请向社会公开发行人民币普通股（A股），并经

中国证券监督管理委员会证监发行字[2004]136 号文核准，于 2004年 8月 20日通过上海证券交易所

及深圳证券交易所系统，采用全部向二级市场投资者定价配售的方式，公开发行人民币普通股（A

股）65,000,000股，每股发行价人民币 4.00元。变更后的注册资本为人民币 165,170,884.00元。